

Årsredovisning för
Louder Living Marketing AB
556674-7902

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Louder Living Marketing AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27 juni 2024

Anders van der Hagen

Anders van der Hagen
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Louder Living Marketing AB
556674-7902

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Louder Living Marketing AB, 556674-7902, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, logistik och entreprenad inom reklam, events och därmed förenlig verksamhet. Anders Hagen Kapitalförvaltning AB äger 52,6% av aktierna, Z+F Enterprises AB äger 47,4% av aktierna. Anders Hagen Kapitalförvaltning AB är därmed majoritetsägare med 52,6% av bolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit på grund av en svag konjunktur.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	4 807	6 065	5 797	4 864
Resultat efter finansiella poster	-207	182	987	-3
Soliditet, %	36	49	54	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	400 000		349 727	181 810
Utdelning			-300 000	
Omföring av föreg års vinst			181 810	-181 810
Årets resultat				-206 907
Vid årets slut	400 000		231 537	-206 907

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	231 537
årets resultat	-206 907
Totalt	<hr/> 24 630
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<hr/> 24 630
Summa	24 630

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

enk=20240701;2024070204028

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 806 804	6 064 857
Övriga rörelseintäkter		655 987	597 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 462 791	6 662 740
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 927 064	-2 997 843
Övriga externa kostnader		-1 120 411	-1 183 840
Personalkostnader	2	-2 606 687	-2 265 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 354	-18 078
Övriga rörelsekostnader		-851	-7 054
Summa rörelsekostnader		-5 669 367	-6 471 936
Rörelseresultat		-206 576	190 804
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	-9 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 407	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 738	-
Summa finansiella poster		-331	-8 994
Resultat efter finansiella poster		-206 907	181 810
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-206 907	181 810
Skatter			
Årets resultat		-206 907	181 810

ank=20240701:2024070204029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 921	38 275
Summa materiella anläggningstillgångar		23 921	38 275
Summa anläggningstillgångar		23 921	38 275
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		430 835	691 627
Övriga fordringar		4 206	10 157
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		313 471	337 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 094	182 505
Summa kortfristiga fordringar		998 606	1 221 584
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		32 498	32 498
Summa kortfristiga placeringar		32 498	32 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		139 306	601 073
Summa kassa och bank		139 306	601 073
Summa omsättningstillgångar		1 170 410	1 855 155
SUMMA TILLGÅNGAR		1 194 331	1 893 430

ank=20240701:2024070204630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		231 537	349 727
Årets resultat		-206 907	181 810
Summa fritt eget kapital		24 630	531 537
Summa eget kapital		424 630	931 537
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		295	195
Summa långfristiga skulder		295	195
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		104 000	54 000
Leverantörsskulder		248 887	217 398
Övriga skulder		190 918	426 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 601	263 955
Summa kortfristiga skulder		769 406	961 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 194 331	1 893 430

ank=20240701;2024070204031

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 8, med undantag för långfristiga monetära mellanhavanden med självständig utlandsverksamhet, där anskaffningskurs används. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseintäkter ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag med fast pris med successiv vinstavräkning. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen av indirekta utgifter samt med avdrag för delfakturerade dellikvider.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	119 133	138 399
-Avyttringar och utrangeringar		-19 266
Vid årets slut	119 133	119 133
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-80 858	-78 899
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		16 120
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-14 354	-18 079
Vid årets slut	-95 212	-80 858
Redovisat värde vid årets slut	23 921	38 275

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		50 000
-Avyttring		-50 000
Redovisat värde vid årets slut		-

ask=20240701;2024070204033

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min digitala signering

Anders van der Hagen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signering

Peter van Lienden
Auktoriserad revisor

ask=20240701:2024070204034

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Anders van der Hagen
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-27 15:50:34 GMT+02:00
Transaktions-ID: dad3042e226b4b46b77da7eb8d5c11bb

Underskrift 2

Namn: Peter van Lienden
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-27 15:57:15 GMT+02:00
Transaktions-ID: d03c05c96c9e4b84bab02dde52f769f3
